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CONCEPTO VIATICOS A CD. JUAREZ CITA ABOGADO UACJ :
No CUENTA - DESCRIP_QI(')N DE LA CUENTA _ CARGO  ABONO Concepto del movimiento
0001 1112-01-0002 : Gasto Corriente Bancomer 00158081212 1,500.00 MA. ELENA ACUNA PEREZ
0002 1123-02-0002 Funcionarios y empleados varios 1,500.00 MA. ELENA ACUNA PEREZ
SUMAS IGUALES=> 1,500.00 1,500.00
2 (3
70l
- REVISO: - ~ AUTORIZO

 ELABORO:(Supervisor) S




8/8/2017 BBVA-Bancomer

BBVA Bancomer

8/08/2017 5:20.07 PM

COMPROBANTE
Mis operaciones frecuentes - Traspasos Bancomer

FOMENTO Y DESARROCLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
08/08/2017 o ' '

Resultado de transferencia

Cuenta de retiro; 0158081212
Cuenta de deposito: 0456658199
Nombre del tercero:  MARIA ELENA ACUH#A PEREZ
Fecha de operacion: 08/08/2017 ‘ -
Nombre corto:  ELENA ACUN
importe: $1,500.00

Folit de Internet: 0070856026

e @Ei envio de los fondos en la cuenta del beneficiaric quedara efectuado en el transcurse del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retira.

@ La comisidn por operacion sera aplicada el fin de mes vy dependera de la tarifa contratada para su servicio de Banca en Linea.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER,

Jia ‘L\( oS a..‘ﬁ""l Toarez

[123-02- 000Z

Eocteo

https:/fwww21.bbvanet.com.mx/mexiconet13/mexiconet1 3/OperacionCBTFServlet?proceso=traspaso_frecuente_pr&operacion=traspaso_frecuente_o...
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> |FODARCH

W7 § POMENTO ¥ DESARPOLLO ARTESANAL
K DRt EXTADO DI CHRHUARUA

OFICIO DE COMISION

Oficio No. FODARGH-034/2017
Cd. Chihuahua, Chih.; a 8 de . agosto de 2017.
[ “
‘Nombre del empleado Maria Elena Acuifia Pérez
Puesto del empleado ‘ Coordinaciéon de Fomento
Direccién o Departamento Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua
RFC AUPE910327A75
Numero de empleado
Presente :

Por medio de! presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla: ‘

Actividad: Cita con Abogado General de la UACJ. Reconocimiento del Modulo de Informacién Turistica.
Lugar: Ciudad Juérez, Chih.
Periodo: 9y 10 de agosto de 2017.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

D S

' \ —
Lic. Rosa isela Martine} Diaz
Directora
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado




Recibi de :

=

Puesto det Comlsmnado

Por concepto de :

FODARCH

EOORITE ¥ CRIANIOLLE ANYESANAL
4L, ESTADS DE SCHIBUABRA

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

Bueno por : $1,500.00
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUARUA
CITA CON ABOGADO GENERAL DE LA UACJ. RECONOCIMIENTO DEL MODULO DE INFORMACION TURISTICA.
Chihuahua, Chih.  a de AGOSTO de 2017

atos de 14 Comigion
RFC

AUPE910327A75
T

Periodo que comprende la Comlston
"Q

FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO

FODARCH-034/2017

. 7 e . i
COORDINADORA DE FOMENTO 9 AL 10 DE AGOSTO DE 2017 CD. JUAREZ, CHIH,
Puiblico I:] Oficial Iz’ Propio D Namero de Cilindrosl:] Placas {
Desgl del Pasaje

10
$16.00

Dos
Total Pasaje

-
Num. de Horas/dia Alimentacién Costo por Dia :

Recibe:

”\w»«w\)

ARQ. MARIA ELENA ACUNA PEREZ
COORDINADORA DE FOMENTO

Total Viaticos

Autorizé:

>

LIC. RDSA ISELA MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA




FODARCH
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OEL GETADD DE CHIMUAHUZ

Descripcion y Clave del Origen del

Acufia Pérez Maria Elena

Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 10 de agosto de 2017

Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

cientifica de ta UACJ y

con de difusion y dn
arte popular cede Juarez.

" 10/08/17 28027 CoNSUMO BORDER STAR DE MEXICO'S DE RL DE CV $204.00
o
z D
! \ r‘ e
v
Ao
W
Aplicacion Contable Viaticos $204.00
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de Ia Total Gastos $204.00
Comisién que desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que {-) Pasajes y Viaticos recibidos $1,500.00
estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el Importe a reembolsar (-) $1,296.00
incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos asentados :
VoBo. ¢ ,! AUTORIZACION } OMISIONADO
: ,’ bl f ,G—J N
y o€ :
LIC. MARIA DEL-REFUGIO MURILLO CARBAJAL LIC. ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ ARQT‘MtARiA‘fLENA ACURA PEREZ
Administradora Directora

A h.:) N o Coei\ +L\

({2%-02 -cooz
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BORDER STAR DE MEXICO SDE RLDE CV
BSMO00317EF1

Domicilio Fiscal

AVENIDA ANTONIO J. BERMUDEZ 1150 22

Col. PARQUE INDUSTRIAL ANTONIO J BERMUDEZ 32470

Factura No: C 28027
FOLIO FISCAL (UUID):
C55A7941-5D02-4769-932F-385F 1C6A54CF
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

feGwp2x!
L355C1|XEde76ve1=xhuN(8vakW702W|LﬂSZCp‘l454bVBeOVLanBEkJCEM4kJ UChCAzhsaRIQ4PE +EjFRyw 1kFiKHg

JUAREZ JUAREZ Chihuahua México
Tel. (656) 625-23-66 00001000000403498740
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:
Expedido en CARRETERA PANAMERICANA 6801 00001000000403238759
e Col. AEROPUERTO CD JUAREZ C.P.32690 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:
Tet (6361637 1oz e Mexo 2017-08-10T17:05:26
FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI:
2017-08-10T17:00:25
CLIENTE: FOMENTO Y DESARROLLO Régimen Fiscal: Régimen,General de Ley Personas Morales
ARTESANAL DEL ESTADO DE Lugar de Expedicién: JUAREZ, Chihuahua Fecha de Expedicién: 10 agosto 2017
CHIHUAHUA F de Pago: P | hibicio Clave de Moneda: MXN
RFC: CAE9502279F8 ofma de Pago: ago gn una so:’a _ex {DICION ve de Mo! s ,
DIRECCION:  NINOS HEROES 1101 Métoda de Pago: 28-Tarjeta de Débito
CENTRO C.P. 31000
Chihuahua Chihuahua
Mexico
CANTIDAD Usllggl%gE DESCRIPCION PRECIO UNITARIO IMPORTE
1.00 COMBO | Venta de alimentos y bebidas segun el ticket anexo # 412231 $175.86 $175.86
IMPORTE CON LETRA: DOSCIENTOS CUATRO PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL: $175.86
’ IVA(IVA 16.00%): $28.14
TOTAL: $204.00
SELLO DIGITAL DEL CFDI
mvmﬁg?‘%m&uﬂ%:g&wdg%% puSqLRPAsd‘UMnIDsahuyVQ!SELSZOYG 1!"(Nt3v3VuUIIguﬁ'X1ll' PL‘HQOtstElZSvTJGLWZ‘l TISNJHCTHDIXRS :a:;&leqY‘OéTﬁgduug:MRQCu"Mw fISFAYDMVHMO, J\EI
SELLO DIGITAL DEL SAT .
OMoY7. YUnnWxOSGKQpREvVaJS2cERIxmCz1miiD 74S0BUIChXIE 7TR7SQL -m.ruu,;IyY%Vu.Ldr“A’IRAR‘IKKSVZneSmhLﬂOABJnWV&GR%qugZZwONNﬂBoS'FdBwkI/vXZQIl

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

L 0ICSSAT941-5002-4760-852F. SASF ICOASACF 201708,
Mp5q'7h:3ué’l\h(vh3x52|’aoBAoELI\!'chTGchVU""' i

quRPAstdInleahuWQ!SELSzﬁTG‘I:rTth!vaVu\lllguO;XIIr PL'HQOISCDEIZSV‘UGLWZ‘ TONJHCHDIXRS la70vNIGqYiolmsQJuSA(}wyRQCd:SPud\UaV’SFAYDMl\MMOI7Bxecl<laE

QnMaCzEitNhug

Facturar en linea® CFDI
Descargue gratis este comprobante
en formato digital XML ingresando a: www.fel.mx/xmi

Este documento es una representacion impresa de un CFD{

Proveedor Auterizado de Certificacion Fofic 55029
Para Facturar en Linea ingresa a www.felmx !

Pagina t de 1



BORDER STAR DE MEXICO S DE RL DE CV Factura No: C 28027

BSMO00317EF1
Domicilio Fiscal FOLIO FISCAL (UUID):
éVEgEéAQﬁr\éTaglgs._lr.giﬁMUDgz 1150 22 2470 C55A7941-5D02-4769-932F-385F 1C6A54CF
ol. | IAL ANTONIO J BERMUDEZ 3247 .-

JUAREZ JUAREZ Chihuahua México NO.DE s%%'&?%gg&gﬂggzg DEL SAT: .
Tel. (656) 625-23-66

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:
Expedido en CARRETERA PANAMERICANA 6801 © 00001000000403238759
T Col. AEROPUERTO CD JUAREZ C.P.32690 : FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:

JUAREZ JUAREZ Chihuahua México 2017-08-10T17:05:26 N

Tel. (656)637-12-62 )
FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI:

2017-08-10717:00:25

CLIENTE: FOMENTO Y DESARROLLO " Régimen Fiscal: Régimén General de Ley Personas Morales
ARTESANAL DEL ESTADO DE Lugar de Expedicién: JUAREZ, Chihuahua . Fecha de Expedicién: 10 agosto 2017
CHIHUAHUA Sl
RFC: CAE9502279F8 Forma de Pago: Pago en una sola exhibicion Clave de Moneda: MXN
DIRECCION:  NINOS HEROES 1101 Método de Pago: 28-Tarjeta de Débito
CENTRO C.P. 31000
Chihuahua Chihuahua
Mexico
CANTIDAD UWE&%RE ' ‘ DESCRIPCION PRECIO UNITARIO IMPORTE
1.00 COMBO |Venta de alimentos y bebidas segun el ticket anexo # 412231 ' $175.86 $175.86
IMPORTE CON LETRA: DOSCIENTOS CUATRO PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL: $175.86
IVA(IVA 16.00%): $28.14
TOTAL: $204.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI

Y jijQFf TSP AU Dehuy Y QIS EL 20T TN SY WU X TP OO CpE ZOVTISLW2 TN IHCIHDIVRS Ta7 + NGO YjgimSQIUBACKYRQC AYDMIVHMO The3uEt
hiVIi3xs2PaQBAOELfFReq YURAUJLWcPp] GBVNN3W3J27hTbQ+Vz+niHRM+ZeluSEXYWGerQnMaCzEilUNhuBa0DREBkFmaMGw== . .
SELLO DIGITAL DEL SAT

ZcSeThaBmey+FibqusKIDMoY 7SendGY pleup2cYUnnWaOS GKQpRE Va0 S2cEl} IxmG2 ImiDTISOBLIORXIE 7R7SQD70p} e ARAR KK 20 S OO GOZ209GZ2pOnNIBo6 KB KA XZ91
356C TXEMWI Ove Zex NIV Wk W IDZWL HSZCH 1454bVBeQVE dnQBEK ICEMAt 3D LOCAZNSARIGIDE {EIF Ry hE d+meoWWI

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1 01C55A7941 -5002-4768- 932F—385F|C6A54CF|2017-08-
QFF2mrJgWCTpSql JdlnleahuyVQlSELSzDTGl|IT1N13v3YuUIIqu)X‘II'I'IPLOHQOtstEIZSVTJSLWNlt9NJHC'HDIxRS1s7thGq QUUEACWYRQC /iSFAYDMVHMOT
Mqu7he3ué!hl\lln3xsZPaQBAoELﬁ!ReqTGm YURGUJLY T7GBVNN3w3J27hThQ+Vz+niHRm+ZewSExfYWGerQnMaC2zEilUNhuBaoD | 7401

Facturar en {fnea® CFDI Proveedor Autorizado de Certificacion Folio 56029
Pzra Facturar en Linea ingresa a: www.felmx :

Descargue gratis este comprobante
‘en formato digital XML ingresando a: www.fel.mx/xmi

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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